
館内施設の営業内容の変更について 

 

ホテル阪神アネックス大阪では、 新型コロナウイルスの感染 拡大を受け、お客様の健康と安全を最優先に考え、 

当面の間、営業内容を以下の通り変更させていただきます。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

レストラン 

 

ホテル 1 階 

蕎麦酒房 

「ふくまる」 

2020 年 3 月 5 日（木）より、営業時間短縮いたします。 

昼食 / 11:00～14:00（L.O.13:45） 

夕食 / 17:30～21:00（L.O.20:30） 

※誠に勝手ではございますが、3 月 17 日（火）、31 日（火）は昼食・夕食の営業をしておりません。 

※4 月 13 日（月）より通常内容に戻す予定ですが、状況に応じて、変更させていただく場合がございます。 

朝食 ホテル 1 階 

蕎麦酒房 

「ふくまる」 

2020 年 3 月 7 日（土）より、定食形式でご提供いたします。 

 

※4 月 13 日（月）より通常内容に戻す予定ですが、状況に応じて、変更させていただく場合がございます。 

ホテル阪神アネックス大阪 TEL：06-6344-1662（代表） 

2020 年 3 月 23 日現在 


